designati. o ^

clesiae Composlcllanae ac nostro et A-

postolicac Sedis in regnis Ilispaniarum

nuncio, ac causarum curiae Camerae Apo-

slolicae generali auditori per praesentes

commitlimuscl niandamus.quatcnusipsi,

vel duo, aut unus corum per se, vel alium

seu alios, praesentes litteras et in eis con-

tenta quaccumque, ubi el quando opus

derogatio.
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fuerit, ac quoties prò parte diclorum de-

cani et capiluli fuerinl requisiti, sole-

mnilcr publicanles, illisque in praemissis

cfficacis defensionis praesidio assislentes,

facianl auclorilate nostra illos praemis-

sorum omnium el singulorum effectu pa-

cifice frui et gaudere , non perraitlentes

eos desuper a quoquam, quavis auclo-

rilate, quoniodolibel indebile molestari;

conlradiclores quoscumque per censuras

el poenas ecclesiaslicas, aliaque oppor-

tuna iuris et facli remedia, appellatione

poslposità, compescendo, invocato eliam

ad hoc, si opus fuerit , auxilio brachii

saeculai'is.

§ h. ISon obslanlibus l'elicis recorda- nnstaminm

lionis BonifaciiPapaeVlII, praedecessoris

nostri , de una , el in concilio generali

edita de duabus dielis, dummodo ullra

Ires dielas aliquis auclorilate praesen-

tium ad iudicium non tralialur, aliisquc

conslitulionibus et ordinationibus aposlo-

licis, ac Composlcllanae el alìarum ec-

clesiarum, eliam iuramenlo, confirma-

tione apostolica, vel quavis firmilale alia

roboralis, slatulis, el consucludinibus,

privilegiis quoque, indullis et lilleris a-

postolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmalis et

approbalis. Quibus omnibus el singulis,

eorum lenores praesenlibus prò expressis

habentes, bac vice dumlaxal specialiler

et expresse derogamus, caeterisque con-

trariis quibuscumque.

Dalum Romae apud S. Pclrum sub an-

nulo Piscaloris, die xxxi mai mdciv, pon-

lificalus nostri anno xiii.

Dal. die 31 mah IGOl, poiilif. an. xiii.

CCCXLIV.

Decrrta nonnulla prò mannlenlionc arj-

gcrum Ihminis Bhodani, prò iurisdi-
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elione consulum poliliae,-elile unlilibus

praesidiariis Avenionensìbus *.

Dilecto filio nostro et Apostolicae Sedis

in civitate Avenionensi Vice-legato

Glemens Papa Vili.

Dilecte fili, salatem et apostolicam

benedictionem.

Assignaliunon
nutlorum reilili

luuru prò maou
lentione agge
riuD.

§ 1. Dileclorum fìliorum syndicoium

et consilii, ac cominunitalis, el hominum

civitatis noslrae Avenionensis subleva-